KHẨN

  ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:               /SGDĐT-VP

Về tham dự tập huấn công tác

Chuyển đổi số với Ngân hàng

Thế giới

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng   năm 2022

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục Mầm non, Giáo dục

Tiểu học, Giáo dục Trung học, Giáo dục

Thường xuyên – Chuyên nghiệp và Đại học, Tổ

chức cán bộ

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố

Thủ Đức, Quận 1, Quận 3, quận Tân Phú, huyện

Bình Chánh;

- Cụm trưởng 8 cụm chuyên môn;

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông

chuyên, trung học phổ thông có lớp chuyên.

Căn cứ kế hoạch làm việc với Ngân hàng Thế giới về công tác chuyển đổi

số Ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử cán bộ tham dự

tập huấn công tác Chuyển đổi số với Ngân hàng Thế giới, cụ thể sau:

1. Thành phần tham dự:

- Phòng Giáo dục Mầm non, Giáo dục Tiểu học, Giáo dục Trung học,

Giáo dục Thường xuyên – Chuyên nghiệp và Đại học: lãnh đạo và toàn thể

chuyên viên.

- Phòng Tổ chức cán bộ: lãnh đạo và chuyên viên phụ trách công tác

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ quản lý, giáo viên.

- Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức, Quận 1, Quận 3,

Tân Phú, Bình Chánh: Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách công tác

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ quản lý, giáo viên.

- Cụm trưởng 8 cụm chuyên môn: Phó Hiệu trưởng chuyên môn của

8 trường cụm trưởng.

- Các trường trung học phổ thông chuyên và trường trung học phổ

thông có lớp chuyên: Phó Hiệu trưởng chuyên môn.

2

2. Thời gian và địa điểm:

Buổi 1:  08g00 thứ Năm, ngày 13/10/2022.

Nội dung: Nguồn nhân lực chuyển đổi số.

Buổi 2:  08g00 thứ Sáu, ngày 14/10/2022.

Nội dung: Tiêu chuẩn, tiêu chí học liệu số, nền tảng số.

Địa điểm: Hội trường 3.1 – Sở Giáo dục và Đào tạo.

Đề nghị lãnh đạo các đơn vị quan tâm, cử cán bộ tham dự đầy đủ, đúng

thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP (Thông).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2022-10-12T14:16:46+0700

		2022-10-12T14:48:08+0700

		2022-10-12T14:48:08+0700

		2022-10-12T14:48:08+0700

		2022-10-12T14:48:08+0700